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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 32 Women, 100m Breaststroke Open
14.7.2019 - 12:13 Results Prelim
Rek. SLO abs.ženske 1:07.93 VOZEL Tjaša Eindhoven (NED) 3.4.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:09.19 ČELIK Tina Kranj 20.4.2018
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:09.41 MEŽA Tina Praga/Prague (CZE) 12.7.2009
Rek. SLO deklice (12-13) 1:13.15 KLINAR Anja Luksemburg/Luxembour (LUX) 21.4.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:20.27 LESKOVAR Neža Nova Gorica 31.7.2011

Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. GRAENICHER Sibylle 95 Region RZW SUI 1:12.08 704
50m: 33.97 33.97 100m: 1:12.08 38.11

2. PINTAR Tjasa 97 PK Radovljica SLO 1:13.05 676
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.05 38.68

3. VOZEL Tjasa 94 KPD Zvezda Kranj SLO 1:13.46 665
50m: 33.52 33.52 100m: 1:13.46 39.94

4. CELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 1:14.45 639
50m: 34.47 34.47 100m: 1:14.45 39.98

5. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj SLO 1:15.56 611
50m: 36.18 36.18 100m: 1:15.56 39.38

6. CUCNIK Brina 01 SD Delfin Ljubljana SLO 1:16.38 591
50m: 35.84 35.84 100m: 1:16.38 40.54

7. MIKULCIC Martina 02 Stilelibero Team Veneto ITA 1:16.77 582
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.77 40.91

8. CONTI Beatrice 05 Phoenix ITA 1:19.43 526
50m: 36.73 36.73 100m: 1:19.43 42.70

9. CIBIN Chiara 04 Nuoto Club Seregno ITA 1:19.58 523
50m: 37.37 37.37 100m: 1:19.58 42.21

10. DOBROVOLJC Ziva 00 PK Kamnik SLO 1:20.49 505
50m: 37.46 37.46 100m: 1:20.49 43.03

11. POGACAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 1:20.50 505
50m: 38.11 38.11 100m: 1:20.50 42.39

12. LESKOVAR Neza 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:21.37 489
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.37 43.12

13. POPA Leona 04 Lps Baia Mare ROU 1:21.94 479
50m: 38.28 38.28 100m: 1:21.94 43.66

14. MARTINELLI Agnese 03 Phoenix ITA 1:21.99 478
50m: 38.75 38.75 100m: 1:21.99 43.24

15. SEDAR Manca 04 PK Fuzinar Ravne SLO 1:23.20 457
50m: 38.28 38.28 100m: 1:23.20 44.92
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 32, Women, 100m Breaststroke, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

16. KUNSTIC Lara 05 PK Ljubljana SLO 1:23.46 453
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.46 44.04

17. POP Otillia 03 Lps Baia Mare ROU 1:24.59 435
50m: 39.97 39.97 100m: 1:24.59 44.62

18. CAPPELLI Alice 04 Phoenix ITA 1:24.64 434
50m: 38.84 38.84 100m: 1:24.64 45.80

19. CARNELLI Letizia 05 Phoenix ITA 1:24.90 430
50m: 39.78 39.78 100m: 1:24.90 45.12

20. PETERLIN Zana 04 PK Kamnik SLO 1:25.82 417
50m: 39.79 39.79 100m: 1:25.82 46.03

21. STERPI Vittoria 05 Phoenix ITA 1:28.10 385
50m: 40.94 40.94 100m: 1:28.10 47.16

22. ARDUSATAN Sofia 08 Lps Baia Mare ROU 1:32.55 332
50m: 43.46 43.46 100m: 1:32.55 49.09

23. SANDERS Mia 01 Usa USA 1:37.79 282
50m: 45.20 45.20 100m: 1:37.79 52.59

24. SYRYCZYNSKA Zofia 03 Usa USA 1:39.71 266
50m: 46.80 46.80 100m: 1:39.71 52.91

25. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:40.01 263
50m: 47.64 47.64 100m: 1:40.01 52.37

DNS REICH Jill Vivian 98 Region RZW SUI

B ženske / B women

1. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj SLO 1:15.56 611
50m: 36.18 36.18 100m: 1:15.56 39.38

2. MIKULCIC Martina 02 Stilelibero Team Veneto ITA 1:16.77 582
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.77 40.91

3. MARTINELLI Agnese 03 Phoenix ITA 1:21.99 478
50m: 38.75 38.75 100m: 1:21.99 43.24

4. POP Otillia 03 Lps Baia Mare ROU 1:24.59 435
50m: 39.97 39.97 100m: 1:24.59 44.62

5. SYRYCZYNSKA Zofia 03 Usa USA 1:39.71 266
50m: 46.80 46.80 100m: 1:39.71 52.91
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 32, Women, 100m Breaststroke, Prelim

C ženske / C women

1. CONTI Beatrice 05 Phoenix ITA 1:19.43 526
50m: 36.73 36.73 100m: 1:19.43 42.70

2. CIBIN Chiara 04 Nuoto Club Seregno ITA 1:19.58 523
50m: 37.37 37.37 100m: 1:19.58 42.21

3. POGACAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 1:20.50 505
50m: 38.11 38.11 100m: 1:20.50 42.39

4. POPA Leona 04 Lps Baia Mare ROU 1:21.94 479
50m: 38.28 38.28 100m: 1:21.94 43.66

5. SEDAR Manca 04 PK Fuzinar Ravne SLO 1:23.20 457
50m: 38.28 38.28 100m: 1:23.20 44.92

6. KUNSTIC Lara 05 PK Ljubljana SLO 1:23.46 453
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.46 44.04

7. CAPPELLI Alice 04 Phoenix ITA 1:24.64 434
50m: 38.84 38.84 100m: 1:24.64 45.80

8. CARNELLI Letizia 05 Phoenix ITA 1:24.90 430
50m: 39.78 39.78 100m: 1:24.90 45.12

9. PETERLIN Zana 04 PK Kamnik SLO 1:25.82 417
50m: 39.79 39.79 100m: 1:25.82 46.03

10. STERPI Vittoria 05 Phoenix ITA 1:28.10 385
50m: 40.94 40.94 100m: 1:28.10 47.16
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